高齢第841号の３

令和５年８月21日

新潟県老人福祉施設協議 会 会長 様

新潟県介護老人保健施設協会 会長 様

新潟県介護サービス事業者協議会 会長 様

新潟県ホームヘルパー協議会 会長 様

新 潟 県 社 会 福 祉 士 会 会長 様

新 潟 県 介 護 福 祉 士 会 会長 様

新潟県介護支援専門員協 会 会長 様

日本認知症グループホーム協会新潟支部 支部長 様

新潟県認知症高齢者グループホーム協議会 会長 様

新潟県小規模多機能型居宅介護事業者協議会 会長 様

新潟県訪問看護ステーション協議会 会長 様

新 潟 県 看 護 協 会 会長 様

新潟県福祉保健部高齢福祉保健課長

令和５年度新潟県新型コロナウイルス感染症流行下における介護サービス

提供体制緊急時確保事業費補助金の募集（第２回目）について（通知）

日頃から、本県の高齢福祉施策の推進に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

 県では、第１回目の申請に引き続き、第２回目の申請を募集いたします。

つきましては、別添の介護サービス事業所・施設等の長宛て通知文を貴会に所属する介

護サービス事業所・施設等に周知いただきますようお願いいたします。

【担当】
高齢福祉保健課介護人材確保係
○新 潟 市：田原
○新潟市以外：松本

 ○E - m a i l：ngt040230@pref.niigata.lg.jp

○電 話 番 号：025-280-5272（直通）